

## ОБОБЩЕНА П Л А Н С М Е Т К А

включваща необходимите разходи за събирането, извозването и обезвреждането в депа или други съоръжения на битовите отпадъци, както и за поддържането чистотата в териториите за обществено ползване в населените места през 2023г.

### РАЗХОДНА ЧАСТ

количество	единична цена	лева
------------	---------------	------

#### I. ОСИГУРЯВАНЕ НА СЪДОВЕ ЗА СЪХРАНЕНИЕ НА БИТОВИ ОТПАДЪЦИ

1	Доставка контейнери тип бобър			
2	Ремонт на съдове за съхраняване на битови отпадъци	73	770,00 лв.	56 210 лв.
3	Дезинфекция на контейнери			30 000 лв.
				5 476 лв.
			<b>ВСИЧКО:</b>	<b>91 686 лв.</b>

#### II. СЪБИРАНЕ НА БИТОВИТЕ ОТПАДЪЦИ И ТРАНСПОРТИРАНЕТО ИМ ДО ДЕПАТА ИЛИ ДРУГИ ИНСТАЛАЦИИ И СЪОРЪЖЕНИЯ ЗА ОБЕЗВРЕЖДАНЕТО ИМ

1	Извозване смет гр.Монтана, с.Благово и с.Г.Вереница	тон	13523	66,30 лв.	896 575 лв.
2	Изв. смет с шкода Мадара- с. Стубел, с.Липен и Крапчене	тон	284,7	65,16 лв.	18 551 лв.
3	Изв. смет с шкода Мадара-с.Д.Белотинци и Николово	тон	274	59,62 лв.	16 336 лв.
4	Изв. смет с Мерцедес -с.Д.Вереница;Г.Вереница;Винище с.Смоляновци;Г.Белотинци;Клисурица	тон	658	124,91 лв.	82 191 лв.
5	Изв. смет с Мерцедес-с.Студено буче; с.Д-р Йсифово,с.Славотин	тон	564	114,24 лв.	64 431 лв.
6	Изв. смет с Ивеко-с.Вирове;Безденица;Габровница	тон	480	109,61 лв.	52 613 лв.
7	Изв. смет с Ивеко-с.Сумер, Трифоново	тон	216	93,95 лв.	20 293 лв.
			<b>ВСИЧКО:</b>		<b>1 150 990 лв.</b>
	<b>ВСИЧКО за сметосъбиране и сметоизвозване в Община Монтана</b>				<b>1 242 676 лв.</b>

#### III. ПРОУЧВАНЕ, ПРОЕКТИРАНЕ, ИЗГРАЖДАНЕ, ПОДДЪРЖАНЕ, ЕКСПЛОАТАЦИЯ, ЗАКРИВАНЕ И МОНИТОРИНГ НА ДЕПАТА ЗА БИТОВИ ОТПАДЪЦИ ИЛИ ДРУГИ ИНСТАЛАЦИИ ИЛИ СЪОРЪЖЕНИЯ ЗА ОБЕЗВРЕЖДАНЕ, РЕЦИКЛИРАНЕ И ОПОЛЗОТВОРЯВАНЕ НА БИТОВИ ОТПАДЪЦИ, ВКЛЮЧИТЕЛНО ОТЧИСЛЕНИЯТА ПО ЧЛ.60, ал.2 И ЧЛ.64, ал.1 ОТ ЗАКОНА ЗА УПРАВЛЕНИЕ НА ОТПАДЪЦИТЕ /ЗУО/ и строит. депо

1	Отчисления по чл.60, ал.2 от ЗУО	тон	10000	5,55 лв.	55 500 лв.
2	Отчисления по чл.64, ал.1 от ЗУО	тон	10000	95,00 лв.	950 000 лв.
3	Обезвреждане на битови отпадъци чрез депониране на регионално депо	тон	10000	29,05 лв.	290 452 лв.
4	Предварително третиране на битови отпадъци чрез сепариране	тон	16000	28,08 лв.	449 256 лв.
5	ДЕПО ОПАСНИ ОТПАДЪЦИ	месец	12	12 042,40 лв.	144 509 лв.
6	КОМПОСТИРАЩА ИНСТАЛАЦИЯ	месец	12	11 201,43 лв.	134 417 лв.
			<b>ВСИЧКО:</b>		<b>2 024 133 лв.</b>

#### IV. ПОЧИСТВАНЕ НА УЛИЧНИТЕ ПЛАТНА, ПЛОЩАДИТЕ, АЛЕИТЕ, ПАРКОВИТЕ И ДРУГИ ТЕРИТОРИИ ОТ НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА, ПРЕДНАЗНАЧЕНИ ЗА ОБЩЕСТВЕНО ПОЛЗВАНЕ - МЕТЕНЕ УЛИЦИ, ТРОТОАРИ И АЛЕИ

1	Ръчно метене тротоари и улици	час	38117	11,31 лв.	431 103,27 лв.
2	Работник чистота	час	26552	11,31 лв.	300 303,12 лв.

3	Почистване улични оттоци	час	3114	11,31 лв.	35 219,34 лв.
4	Извозване смет с ГАЗ 53 самосвал	курс	877	81,64 лв.	71 598,28 лв.
5	Извозване смет с ИВЕКО	км	18763	3,83 лв.	71 862,29 лв.
6	Извозване смет с трактори	курс	2440	130,16 лв.	317 590,40 лв.
7	Работа с фадрома - БОБКАТ	час	2821	47,11 лв.	132 897,31 лв.
8	Събиране шума с Листосмукачка	км	2673	8,12 лв.	21 704,76 лв.
9	Косене с косачка тревни площи в жилищни комплекси	дка	7762	40,26 лв.	312 498,12 лв.
10	Косене с тример тревни площи в жилищни комплекси	час	17756	20,31 лв.	360 624,36 лв.
11	Поддръжка на обновени паркове/Монтанезиум, Централен, Огоста, Калето, Слънчева градина, Св.д	час			398 496,38 лв.
12	Измиване с водоноски	дка	1698,92	95,67 лв.	162 535,68 лв.
13	Миене фонтан	курс	165	42,53 лв.	7 017,45 лв.
14	Росене улици	дка	660	1,59 лв.	1 049,40 лв.
				<b>ВСИЧКО:</b>	<b>2 624 500 лв.</b>

**- СНЕГОПОЧИСТВАНЕ  
В РАБОТА**

15	ИФА - пясъкоразстилач	км.	744	3,80 лв.	2 827 лв.
16	ЗИЛ - пясъкоразстилач	км.	694	4,53 лв.	3 144 лв.
17	БОБКАТ	час	150	47,11 лв.	7 067 лв.
18	БАГЕР	час	350	54,04 лв.	18 914 лв.
19	трактор Т 150	час	150	53,29 лв.	7 994 лв.
20	ЗИЛ 130	км.	120	4,53 лв.	544 лв.
21	ИВЕКО	км.	250	3,83 лв.	958 лв.
22	трактори	час	1200	62,07 лв.	74 484 лв.
23	ръчно опесъчаване с ГАЗ 53	км.	140	6,39 лв.	895 лв.
24	ръчно чистене сняг	час	1200	11,31 лв.	13 572 лв.
25	Магнезиев хлорид	кг	5000	0,96 лв.	4 800 лв.
26	Калциев хлорид	кг	5000	0,85 лв.	4 250 лв.
27	пясък	тон	200	24,96 лв.	4 992 лв.
28	сол	тон	20	185,55 лв.	3 711 лв.
				<b>ВСИЧКО СНЕГОПОЧИСТВАНЕ:</b>	<b>148 150 лв.</b>
<b>ВСИЧКО за поддържане чистота в териториите за обществено ползване</b>					<b>2 772 650 лв.</b>

**ОБЩО: 6 039 459 лв.**

Изготвил: инж. Диман Георгиев, зам. Кмет